
ZARZĄDZENIE   NR 120/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 10 października 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Krajowego Biura 
Wyborczego znak: DKO-3101-37/11 z dnia 3 października 2011 roku,  oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 
rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 16.720,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

17 647,00 16 720,00 34 367,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 958,00 16 720,00 31 678,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

14 958,00 16 720,00 31 678,00 

Razem:  44 263 627,10 16 720,00 44 280 347,10 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 47.990,58 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
64.710,58 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 062 166,27 0,00 5 062 166,27 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 170 946,99 0,00 170 946,99 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 - 1 160,00 3 840,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 160,00 160,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 



751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

26 177,00 16 720,00 42 897,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 23 488,00 16 720,00 40 208,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  2 000,00 16 720,00 18 720,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 469,00 - 686,27 782,73 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 219,00 - 92,83 126,17 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 450,00 - 2 301,37 5 148,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 1 911,79 13 111,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 31,32 118,68 

801     Oświata i wychowanie 17 944 730,70 0,00 17 944 730,70 

  80101   Szkoły podstawowe 8 989 863,06 4 130,50 8 993 993,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 934,00 4 939,79 169 873,79 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 344 514,00 - 809,29 343 704,71 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 789 587,62 - 1 269,50 788 318,12 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 28 476,00 - 1 269,50 27 206,50 

  80104   Przedszkola  886 245,60 872,00 887 117,60 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 303,60 872,00 8 175,60 

  80195   Pozostała działalność 263 780,00 - 3 733,00 260 047,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 823,00 - 872,00 124 951,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 136 187,00 - 2 861,00 133 326,00 

852     Pomoc społeczna 9 508 806,14 0,00 9 508 806,14 

  85202   Domy pomocy społecznej 239 000,00 - 1 175,00 237 825,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

239 000,00 - 1 175,00 237 825,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 247 600,00 0,00 5 247 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 - 1 090,00 910,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 835,00 - 5 000,00 119 835,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87 000,00 16 983,00 103 983,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 634,00 1 366,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 5 201,00 1 699,00 



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 100,00 - 798,00 302,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 700,00 - 1 060,00 640,00 

  85216   Zasiłki stałe 313 200,00 1 175,00 314 375,00 

    3110 Świadczenia społeczne 306 200,00 1 175,00 307 375,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 978 656,14 0,00 978 656,14 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 249,00 351,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 - 1 000,00 8 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 1 249,00 5 449,00 

  85295   Pozostała działalność 573 800,00 0,00 573 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 506 800,00 15 000,00 521 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 - 18 000,00 23 000,00 

Razem: 48 433 627,10 16 720,00 48 450 347,10 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 16.720,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

 
3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 20.094,79 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Zwiększyć wydatki o kwotę 36.814,79 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

17 647,00 16 720,00 34 367,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 958,00 16 720,00 31 678,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  2 000,00 16 720,00 18 720,00 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

17 647,00 16 720,00 34 367,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 958,00 16 720,00 31 678,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

14 958,00 16 720,00 31 678,00 

Razem:  6 092 088,00 16 720,00 6 108 
808,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 400,00 - 686,27 713,73 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 208,00 - 92,83 115,17 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 2 301,37 4 698,63 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 911,79 5 111,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 200,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 31,32 118,68 

852     Pomoc społeczna 5 910 940,00 0,00 5 910 940,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 234 600,00 0,00 5 234 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 090,00 910,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 835,00 - 5 000,00 119 835,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87 000,00 16 983,00 103 983,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 634,00 1 366,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 5 201,00 1 699,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 100,00 - 798,00 302,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 700,00 - 1 060,00 640,00 

Razem: 6 092 088,00 16 720,00 6 108 808,00 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


